

# Klaus Vig Holding ApS

Pilevej 19, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 39 43 26 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Klaus Hyldig Vig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klaus Vig Holding ApS Pilevej 19 7900 Nykøbing M
	CVR-nr.: 39 43 26 92 Stiftet: 22. marts 2018 Hjemsted: Morsø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Hyldig Vig
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Associeret virksomhed</b>	KNP Invest og Entreprise ApS, Nykøbing M

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive virksomhed som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Kapitaltabet er realiseret på grund af selskabets investering i associeret virksomhed. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved fortsat drift, herunder positive resultater for det underliggende selskab.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.813</b>	<b>-2.821</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-10.223	-4.969
Øvrige finansielle omkostninger	-81	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.117</b>	<b>-7.790</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.117</b>	<b>-7.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.117	-7.790
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.117</b>	<b>-7.790</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.666	15.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.666	15.889
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.666</b>	<b>15.889</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	14.178	15.259
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.178</b>	<b>15.259</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.844</b>	<b>31.148</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-33.844	-20.727
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.156</b>	<b>29.273</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.688	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.688	1.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.688</b>	<b>1.875</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.844</b>	<b>31.148</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-12.937	37.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.790	-7.790
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-20.727	29.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.117	-13.117
	<b>50.000</b>	<b>-33.844</b>	<b>16.156</b>
